1 AGAPE ASSESSORIA CONSULTORIA LTDA EPP 02.548.735/0001-80 16.200,00 

5 - Dos Lances  
5.1- Lances  
Tendo em vista que somente uma empresa compareceu à Licitação, o pregoeiro passou ainda 
assim a etapa de lances verbais, isto é, negociação direta com a empresa chegando-se ao valor 
de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), o que fora considerado aceitável e exequível pela 
comissão. Sendo Considerável a proposta vencedora. 6 - Da Habilitação: Após a 
classificação provisória da licitante, passou-se, assim, à abertura do ENVELOPE 02de 
habilitação da vencedora, tendo o Pregoeiro e a Equipe de Apoio permitido ao interessado a

[...]

ninguém manifestou interesse em recorrer, o Pregoeiro adjudicou o objeto do certame ao 
vencedor da licitação, na forma abaixo, com fundamentos acima: 
ITEM EMPRESA CNPJ/CPF VALOR TOTAL 

R$ 

1 AGAPE ASSESSORIA CONSULTORIA LTDA EPP 02.548.735/0001-80 16.000,00 

9 - Valor total da contratação:R$:16.000,00 (dezesseis mil), restando uma economia de R$ 
18.083,33 (dezoito mil oitenta e três reais e trinta três centavos), frente ao valor estimado 
inicialmente para a contratação.10 - Das Ocorrências na Sessão Pública: Não houve 
ocorrências dignas de nota, diferente do que constou aqui.11. Das providências: Ante o 
exposto, encaminho os autos para a Procuradoria Geral da CMLT para verificação da